
               二輪料金表 

 

               料金（全て税込価格） 

 

1. 普通二輪・小型二輪コース 

 

 

2.オプション 

 ☆短期パック（小型二輪 ATのみ） 

      期間       追加金額 総額 

     3日間 ２０,００0円 90,250円 

     ※普通以上の免許をお持ちの方が対象です。 

 

3.その他の費用 

（別途下記の料金がお客様の都合により必要となる追加料金です） 

 

技能教習延長料金（検定補習を含む）1時間 4,000円 

卒業検定再検料 4,950円 

卒検前効果測定 再試験料 1,650円 

当日キャンセル（欠席・遅刻） 4,000円 

・卒業検定不合格の際は、技能延長料金と検定再検料がかかります。 

・当日に遅刻やキャンセルをされた場合は 1時間に対して￥4,000かかります。 

二輪 所持免許 技能 学科 入学金 授業料金 総額 

 

普通MT 

なし・原付・小特 19 26 20,000 円  152,400円 172,400円 

普通以上 17 1 20,000 円 95,250円 115,250円 

 

普通 AT 

なし・原付・小特 15 26 20,000 円 132,400円 152,400円 

 普通以上 13 1 20,000 円 75,250円 95,250円 

小型 AT 

なし・原付・小特 9 26 20,000 円 102,400円 122,400円 

普通以上 8 1 20,000 円 50,250円 70,250円 


